
Zarządzenie Nr 43/07 

Starosty Gostyńskiego 
z dnia 15 czerwca 2007 r. 

 
  
 
w sprawie:  ustalenia regulaminu działania Komisji ds. bezpieczeństwa ruchu drogowego na 

drogach powiatowych i gminnych na terenie Powiatu Gostyńskiego 
  

 Na podstawie art.10 ust. 5 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2005r. Nr 108, poz. 908 ze zmianami) 

 
Zarządzam, co następuje:  

 
§ 1. 

1. Ustalam regulamin działania Komisji ds. bezpieczeństwa ruchu drogowego na drogach 

powiatowych i gminnych na terenie Powiatu Gostyńskiego - jak w załączniku nr 1 do zarządze-

nia. 

2. W zarządzeniu Starosty Gostyńskiego nr 4/03 z dnia 10.02.2003r. w sprawie powołania komisji  

bezpieczeństwa ruchu drogowego na drogach powiatowych i gminnych na terenie Powiatu Go-

styńskiego w § 1 dodaje się ust. 4 w brzmieniu : 

„4. Zasady działania komisji określa regulamin stanowiący załącznik do zarządzenia.”  

 

  § 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji. 

 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 


